

مدیر کل نوسازی مدارس خراسان شمالی:

## ۱۱ درصد مدارس خراسان شمالی فرسوده هستند



### وجود ۶ گونه حیات وحش در معرض انقراض در خراسان شمالی

#### کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد

#### هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

#### آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف اتوکشان و تابلوسازان

#### به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت میگردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۹:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی: خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هیات مدیره ۱ نفر بازرسی و علی البدل هیات مدیره و بازرسی انتخاب نمایند. لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع میباشد.

#### اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره به ترتیب حروف الفبا:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع داوطلب
۱	فاطمه پروین نیا	هیات مدیره
۲	ابوالفضل جوهری	هیات مدیره
۳	حبیب الله حصاری	هیات مدیره
۴	محمد رضانی	هیات مدیره
۵	حسین صانعی	هیات مدیره
۶	مرتضی صراف	هیات مدیره
۷	محسن مرسلی جعفرآبادی	هیات مدیره
۸	یونس مهجوری	هیات مدیره
۹	صفر صفاری امان	بازرس اتحادیه
۱۰	علی غلامی	بازرس اتحادیه
۱۱	نسیمه کچرانلوئی	بازرس اتحادیه

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

#### آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۰۲۷ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین خواهان ابوالقاسم کریمی و خواننده عدرا پاکدل و هوشنگ اصغری و سکینه محمودی طراقی با موضوع دستور فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات زمین: عرصه و اعیان: عرصه و اعیان منزل مسکونی ( وضعیت خاص طلق ) به شماره ۱۲۷۵۴ فرعی از ۱۷۳ اصلی مفرور و مجزی شده از ۱۵۲ فرعی از اصلی مذکور بخش دو منطقه دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد استان خراسان شمالی به مساحت ۳۰۸،۷۶ متر مربع با حدودات مندرج در سند و تحت مالکیت ابو القاسم کریمی به شماره شناسنامه ۸ فرزند محمد رضا به عنوان مالک ۳،۶۴ سهم مشاع از ۸ سهم عرصه و اعیان و هوشنگ اصغری به عنوان مالک ۰،۳۶ سهم مشاع از ۸ سهم عرصه و اعیان و ورثه مرحومه در نسا مومن به عنوان مالک ۴ سهم مشاع از ۸ سهم عرصه و اعیان میباشد. همچنین دارای اعیان در دو قسمت به مساحت حدود ۲۳۰ متر مربع و با قدمت بنای حدود ۴۰ سال ساخت با اسکلت بنایی و فاقد ارزش ریالی و همچنین دارای امتیازات آب و برق و گاز است. نتیجه کارشناسی: با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل و پارامترهای موثر منجمله موقعیت جغرافیایی، شرایط توپوگرافی، مساحت عرصه و اعیان قبل و بعد از عقب نشینی، عرض معبر (۸ متری جنوب ملک)، دسترسی، کاربری ملک (مسکونی)، دهانه ملک (۱۲ متر)، مصالح و لوازم بکار رفته در بنا، قدمت بنا، عرف محل و... بدینوسیله قیمت پایه ملک موصوف بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی به اشخاص حقیقی یا حقوقی جمعاً به مبلغ ۳۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال (بحروف: سی و چهار میلیارد ریال معادل سه میلیارد و چهارصد میلیون تومان) برآورد میگردد. لازم بتوضیح است: (۱) مالکین مشاعی ابو القاسم کریمی: هوشنگ اصغری و ورثه مرحوم در نسا مومن هستند. (۲) ملک در اختیار مالکین قرار دارد و کاربری آن مسکونی است. (۳) ملک بصورت ثبت شده است. (۴) ملک در اجاره نمیشود. (۵) ملک مشاع است. (۶) در حین بازدید و پس از آن هیچ فردی بجز مالکین مشاعی در خصوص مالکیت ادعایی نداشته است. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبل از برگزاری مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۴۱۷۹۳۲

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی



## امام جمعه بجنورد: ولایت مداری و اخلاص دو ویژگی مهم بسیجیان است

### استاندار خراسان شمالی با رییس جمهور دیدار کرد



استاندار خراسان شمالی با «آیت الله سیدابراهیم ریسی» رییس جمهور دیدار و در خصوص مسایل گوناگون توسعه استان گفت و گو کرد. به گزارش اتفاقیه از روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، محمدرضا حسین نژاد در این دیدار در خصوص ایجاد گذر و بازارچه مرزی، مسایل تقسیمات کشوری، ساماندهی سهمیه آرد و نان، مشکلات معادن استان و پیگیری تعهدات صنایع و شرکت های بزرگ در سفر رییس جمهور به استان گفت و گو کرد.

پیگیری پرداخت تسهیلات سفر رییس جمهور، مسایل حوزه آب، راه های روستایی و تامین دارو در استان از دیگر محورهای گفت و گو استاندار خراسان شمالی با رییس جمهور بود.

ارمغان سفر رییس جمهوری به خراسان شمالی در دوم تیرماه سالجاری، ۱۲ هزار میلیارد تومان در حوزه عمران بود که این میزان ۱۲ برابر بودجه یکسال استان است.

استان یک میلیون نفری خراسان شمالی به مرکزیت بجنورد، شامل هشت شهرستان بجنورد، شیروان، اسفراین، مانه و سملقان، راز و جرگلان، فاروج، جاجرم و گرمه است.

خراسان شمالی در سال ۸۳، پس از تقسیم استان خراسان به سه استان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی در جغرافیای سیاسی کشور پدیدار شد.

### افزون بر یک میلیارد تومان برای اصلاح نقاط حادثه خیز خراسان شمالی تخصیص یافت



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل سفر رییس جمهور برای اصلاح نقاط حادثه خیز در جاده های استان تخصیص یافت. محمد مشتری اظهار داشت: ۲۱۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رییس جمهور به استان برای اصلاح نقاط پر تصادف جاده های استان ابلاغ شد که پیش بینی می شود با اختصاص این اعتبارات نقاط حادثه خیز در مدت سه سال برچیده شود.

به گفته وی؛ امسال ۶۰ میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح ۶۱ نقطه پرتصادف جاده های استان هزینه شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی ادامه داد: ۱۰۷ نقطه حادثه خیز در محورهای بزرگراهی، اصلی، فرعی و روستایی استان شناسایی شد که ۲۱ نقطه از این تعداد در بزرگراه ها است که تاکنون ایرادهای مهندسی در ۱۴ نقطه برطرف شد. وی اضافه کرد: همچنین ۳۸ نقطه پرتصادف استان در محورهای اصلی شناسایی و ۲۴ نقطه آن در طی امسال برچیده شد و ۴۸ نقطه پرتصادف هم در راه های فرعی است که از این تعداد ۱۴ نقطه برطرف شد.

وی مردمی بودن را دومین ویژگی فرهنگ بسیجی دانست و افزود: شهید فهمیده برای نجات جان مردمش آنطور جان خود را ارائه داد.

حجت الاسلام نوری خاطر نشان کرد: بیش از همه در اغتشاشات اخیر بسیجیان غصه دار شدند زیرا هم برای فریب خوردگان ناراحت بودند هم با عده ای که بدتر از داعشی بودند مقابله می کردند.

وی افزود: کجای دنیا دیده ایم که به خانه ای حمله کنند و البسه افراد را به نمایش بگذارند؟ در این میدان نیز بسیجیان بیش از همه شهید می شوند.

امام جمعه بجنورد تاکید کرد: کسی که از منافقان حمایت کند و باعث خوشحالی تجزیه طلبان، صهیونیست ها، آمریکایی ها و ... شود، باید پاسختگوی خون شهدا باشد. وی در پایان ولایت مداری را دیگر ویژگی مهم بسیج تصویف کرد و گفت: بسیجیان ولایت مداری را از حضرت عباس (ع) فرا می گیرند.



خدا جان دادند که این به معنی اخلاص است.

امام جمعه بجنورد تصریح کرد: بسیجی برای خدا کار می کند لذا اگر کرونا آمد، بسیجی حتی حاضر است افراد مرده را غسل دهد و به مردم خدمت کند

فرهنگ عنوان کرد و افزود: در فرهنگ بسیجی دنیادوستی، مقام و ریاست طلبی معنا ندارد.

حجت الاسلام نوری بیان داشت: شهدای مدافع حرم بدون دریافت هیچ امتیازی دور از وطن و همسر و فرزند برای رضای

امام جمعه بجنورد به تشریح ویژگی های فرهنگ بسیجی پرداخت و گفت: ولایت مداری، اخلاص و مردمی بودن مهم ترین ویژگی های بسیجیان است.

حجت الاسلام رضا نوری صبح دو شنبه در آیین بزرگداشت هفته بسیج که در مسجد دانشکده پرستاری بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: در دنیا چیزی به اسم فرهنگ بسیجی وجود نداشت اما امام خمینی آن را پایه گذاری کرد.

امام جمعه بجنورد تصریح کرد: بسیج ابتدا تعریف جامعی نداشت اما با تعریف امامین انقلاب و میدان هایی که از نقش آفرینی بسیج دیدیم، فرهنگ جامع بسیجی مشخص شد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی ادامه داد: اکنون فرهنگ بسیجی در کشورهای مختلف نیز رخنه کرده و این فرهنگ باید به ظهور امام زمان برسد تا از این طریق ظلم از بین برود.

وی اخلاص را نخستین ویژگی این

## بجنورد ضعیف ترین سرانه فضای آموزشی خراسان شمالی را دارد

آموزشی در شهرستان های خراسان شمالی تفاوت دارد، گفت: متأسفانه ضعیف ترین سرانه فضای آموزشی استان مربوط به مرکز خراسان شمالی است. آکبری بیان داشت: در حال حاضر از ۱۲ مدرسه و فضای آموزشی مرکز خراسان شمالی برای فضای اداری مورد استفاده قرار گرفته و از حدود ۲۱۰ کد مدرسه در مرکز استان ۱۹۴ مدرسه به صورت دو نوبته فعالیت دارند.

دانش آموز در خراسان شمالی تحصیل داشتند که امسال این تعداد با رشد ۳۱ هزار نفری به ۱۹۰ هزار دانش آموز رسیده است. آکبری اضافه کرد: میانگین فضای آموزشی خراسان شمالی به صورت ظاهری با میانگین کشوری برابر است اما عقب ماندگی هایی در رسیدن به جایگاه مطلوب کشوری و سرانه ۸.۵ متر مربع دارد. وی با اشاره به اینکه سرانه فضای

اداری دارند، ابوالقاسم آکبری، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی پیش از ظهر روز دوشنبه در بیست و چهارمین جشنواره خیران مدرسه ساز خراسان شمالی اظهار داشت: خیران مدرسه ساز جمعی از نیکوکاران هستند که با ساختن و بازسازی مدارس، بار سنگینی از دوش آموزش و پرورش برداشتند و امید را برای دانش آموزان به ارمغان آوردند. وی ادامه داد: در سال ۹۲ تعداد ۱۵۹ هزار

ابوالقاسم آکبری با بیان اینکه سرانه فضای آموزشی در استان خراسان شمالی با میانگین کشوری برابر است، گفت: سرانه فضای آموزشی در شهرستان های خراسان شمالی تفاوت دارد و ضعیف ترین سرانه فضای آموزشی استان مربوط به شهرستان بجنورد مرکز استان است. بجنورد ضعیف ترین سرانه فضای آموزشی خراسان شمالی را دارد/ ۱۲ فضای آموزشی مرکز استان کاربری

## کمبود آنتی بیوتیک در داروخانه های خراسان شمالی بر طرف شد

انواع مختلف آنتی بیوتیک ها نوع موثر بر بیماری های مختلف را تشخیص و تجویز کند. آنتی بیوتیک ها داروهای قدرتمندی هستند که با عفونت های باکتریایی مبارزه می کنند اما گاهی به دلیل مصرف نادرست سبب بروز مشکلات بیشتری برای بیمار می شوند. اکثر پزشکان معتقدند استفاده نابجا یا نادرست دارو می تواند منجر به مقاومت آنتی بیوتیکی شود و عوارض جبران ناپذیری را در پی داشته باشد. اینک ۱۰۸ واحد داروخانه در هشت شهرستان استان ۸۶۳ هزار نفری خراسان شمالی فعالیت دارند.

ها هشدار داده اند اما بسیاری از افراد با شروع کوچک ترین علایم بیماری مانند سرماخوردگی ساده به مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها روی می آورند، بدون آنکه از عواقب جبران ناپذیر آن آگاه باشند. وی اضافه کرد: آنتی بیوتیک نمی تواند تمام عفونت ها را درمان کند و فقط علیه عفونت هایی به کار می رود که توسط باکتری ها، قارچ ها و انگل ها به وجود آمده باشد و برای درمان بیماری های ویروسی مانند سرماخوردگی و آنفلوآنزا موثر نیست. معاون غذا و دارو خراسان شمالی عنوان کرد: در واقع تنها پزشک می تواند از بین

دانشگاه علوم پزشکی استان مدیریت شد. وی افزود: اینک تهیه داروهای آنتی بیوتیک با نسخه پزشک در استان به راحتی انجام می شود و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. وکیلی ادامه داد: با این وجود پیگیر افزایش سهمیه آنتی بیوتیک در استان و توزیع آن در بین داروخانه ها هستیم. وکیلی با تاکید بر اینکه شهروندان از مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک اجتناب کنند، گفت: با وجود این که کارشناسان بهداشتی بارها نسبت به مصرف خودسرانه داروهای آنتی بیوتیک

کمبود آنتی بیوتیک در داروخانه های خراسان شمالی بر طرف شد معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: سهمیه داروهای آنتی بیوتیک از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان اختصاص یافت و اکنون کمبودی در داروخانه های زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی استان وجود ندارد. دکتر سید علی وکیلی اظهار داشت: خراسان شمالی با ورود به پیک آنفلوآنزا در هفته های گذشته با مشکلاتی مواجه بود که با شروع توزیع منظم آنتی بیوتیک ها در روزهای اخیر این مشکل در حوزه

### در پی دستور اژه ای؛

## ۹ زندانی حوادث اخیر در خراسان شمالی آزاد شدند

کشور ولز و شرف و شادمانی پدید آمده در سراسر ایران اسلامی و تجلی و تبلور روح جمعی و اتحاد و همبستگی ملی، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه به مراجع و مراکز ذی ربط قضایی دستور داد به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره مندی از ارفاقات قانونی را دارا می باشند، نهایت مساعدت و معاضدت

وی با بیان اینکه متهمان مذکور به علت دارا بودن شرایط قانونی، مشمول ارفاقات و تخفیفات مورد نظر شده اند، اظهار کرد: عوامل اصلی، صحنه گردانان، محرکین و مسببن اغتشاشات و همچنین کسانی که به نحوی از انحاء به اموال عمومی و خصوصی آسیب زده اند از شمول این ارفاقات قانونی مستثنی هستند. در پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه ملی پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی فوتبال

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از آزادی ۹ نفر دیگر از بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر در استان خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده با اشاره به دستور اخیر رئیس قوه قضائیه که در پی پیروزی تاریخی و غرورآفرین تیم ملی فوتبال ایران صادر شد، از بررسی مجدد پرونده بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر در استان و آزادی ۹ نفر دیگر از این متهمان خبر داد.



مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی:

## ۱۱ درصد مدارس خراسان شمالی فرسوده هستند

امین فلاح کوشکی با بیان اینکه در جهت استاندارد سازی مدارس نالیمن در خراسان شمالی مدارس خشت و گلی، سنگی برچیده و سیستم های گرمایشی استاندارد شده اند، گفت: همچنان ۱۱ درصد از مدارس خراسان شمالی با ۸۰۰ کلاس درس فرسوده اند. امین فلاح کوشکی، مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی صبح دیروز در بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز خراسان شمالی اظهار داشت: جشنواره خیران مدرسه ساز با رویکرد تکمیل پروژه های نیمه تمام دولتی در حالی آغاز شد و طی یک سال اخیر تعهدات خیران مدرسه ساز به بالغ بر ۴۴۰ میلیارد ریال رسیده است.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۵۰ درصد پروژه های آموزش و پرورش که در همراه سال جاری به بهره برداری رسیدند، با مشارکت خیران بوده است، گفت: در آغاز سال تحصیلی جاری ۵۸ پروژه با ۲۲۳ کلاس درس در سطح استان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان افتتاح شد.

فلاح کوشکی اضافه کرد: در حال حاضر ۵۲ پروژه با ۲۰۸ کلاس در دست اقدام است که ۷۴ میلیارد تومان تامین اعتبار برای این پروژه ها با تعهد خیران انجام شده است.

مدیرکل امور نوسازی مدارس خراسان شمالی اضافه کرد: علی رغم تمام تلاش ها و توجه در جهت زیرساخت های آموزش و پرورش با کمک خیران و افزایش سرانه فضای آموزشی از ۴.۷ مترمربع به ۵.۳ متر مربع همچنان در مرکز استان سرانه فضای آموزشی ۴.۳ متر مربع است که نیازمند احداث ۵۳ هزار مترمربع برای رسیدن به میانگین کشوری هستیم.



## وجود ۶ گونه حیات وحش در معرض انقراض در خراسان شمالی



حیات وحش را در معرض خطر قرار می دهد، بیان کرد: خشکسالی های متناوب، شیوع انواع بیماری ها اگرچه بیشتر نتیجه عملکرد جامعه بشری می باشد اما عوامل محیطی در پیدایش و گسترش آن نقش دارد و بیماری هایی چون آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، طاعون نشخوار کنندگان، هاری، تب برفکی، شارب و... از جمله عواملی طبیعی خطر ساز هستند.

وی توضیح داد: اکنون ۵۱ گونه پستاندار معادل ۲۵.۹ درصد از کل پستانداران ایران، ۱۸۰ گونه پرنده معادل ۳۳.۳ درصد از کل پرندگان ایران، ۵۲ گونه خزنده معادل ۲۳.۲ درصد از کل خزندگان ایران و ۴ گونه دوزیست که ۲۰ درصد از کل دوزیستان ایران را شامل می شود در این استان زیست دارند.

آنها در اثر ساخت وسازهای بی رویه و توسعه سکونتگاه ها، احداث جاده ها و راه ها، برداشت بی رویه معادن، تبدیل مراتع و جنگل ها به زمین های کشاورزی، و تغییر کاربری اراضی در پروژه های عمرانی، آتش سوزی جنگلها و مراتع و اشاره کرده گفته وی حضور دام بیش از ظرفیت در زیستگاه ها، عدم رعایت تعادل دام و مرتع (چرای بی رویه دام)، افزایش سلاح های شکاری و ضعف قوانین (جرائم تعیین شده برای برخورد قانونی با شکار غیر مجاز از بازدارندگی لازم برخوردار نیستند) از دیگر عوامل تاثیر گذار است. وی گفت: عدم توجه به آموزش عمومی در جهت شناخت ارزش های حیات وحش عدم آگاهی مردم از ارزش انواع گونه های جانوری و مشارکت کم جوامع محلی در حفظ آن ها، استفاده بی رویه از منابع آب و کاهش سطح منابع آبی سطحی و زیر زمینی و خشکی تالاب ها، تصادفات جاده ای که متأسفانه در برخی از گونه ها نظیر یوز ایرانی بیشترین درصد کاهش جمعیت این گونه ارزشمند را در بین عوامل دیگر داشته است نیز خطراتی بوده که ناشی از فعالیت انسان ها گونه های حیات وحش را تهدید می کند. جعفری با بیان اینکه عوامل طبیعی گونه های

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از وجود ۶ گونه حیات وحش در معرض انقراض در این استان خبر داد.

بهرروز جعفری اظهار کرد: برخی گونه های در معرض تهدید و انقراض جانوری بر اساس طبقه بندی فهرست قرمز اتحادیه بین المللی حفاظت (IUCN) در سال ۲۰۱۷ در خراسان شمالی زیست می کنند که تعدادی از گونه ها در گروه آسیب پذیر، برخی در گروه معرض خطر انقراض و برخی نیز در گروه بحرانی قرار دارند.

وی گفت: از میان پستانداران موجود در این استان گونه پلنگ در معرض خطر انقراض قرار دارد. به گفته جعفری از میان پرندگان نیز عقاب صحرائی، زرد پره سینه، زرد، بالابان و کرکس مصری در گروه در معرض خطر انقراض قرار گرفته اند.

وی به گونه های حیاتی وحشی که در این استان در گروه آسیب پذیر نیز قرار گرفته اند نیز اشاره کرد و افزود: قوچ و میش، کل و بز، آهو و زرد بر از پستاندارانی هستند که در معرض آسیب قرار دارند.

این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر آن عقاب شاهی، عقاب دریایی پالاس، هوبره، میش مرغ، فاخته خاوری، قمری معمولی از گونه های پرندگانی هستند که در این استان در معرض آسیب قرار گرفته اند.

به گفته وی لاک پشت آسیایی از گونه خزندگان و زرد پر (اورنج) از گونه ماهی ها نیز در گروه در معرض آسیب قرار دارند.

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی با بیان اینکه بر اساس طبقه بندی فهرست قرمز اتحادیه بین المللی حفاظت (IUCN) گونه هایی نیز در گروه بحرانی قرار دارند، بیان کرد: در خراسان شمالی گونه یوز در مرحله بحرانی قرار گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه در مجموع خطراتی که در حال حاضر گونه های جانوری را تهدید می کند را می توان به دو دسته تقسیم کرد و گفت: یکی از این خطرات، عوامل ناشی از فعالیت های انسانی است که از مهمترین آن ها می توان به تخریب زیستگاه حیات وحش و جزیره ای شدن

### کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد

### هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

### آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف پوشاک فروشان

### به منظور شرکت در انتخابات میاندوره ای هیات مدیره

در اجرای ماده ۱۷ اصلاحی آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۹:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی: خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۱ نفر (خزانه دار) و ۲ نفر علی البدل هیات مدیره انتخاب نمایید.

لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع میباشد.

اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره به ترتیب حروف الفبا:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع داوطلب
۱	شایان جعفری	هیات مدیره
۲	ابوالفضل در تومی	هیات مدیره
۳	هادی رحمانی قوری دریند	هیات مدیره
۴	محمد رحیمی	هیات مدیره
۵	سید نوراله یزدانی	هیات مدیره

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

### مفقودی

کارت دانشجویی علی نبوی ثالث به کد ملی ۰۸۹۰۴۴۱۱۱۱ و شماره دانشجویی ۹۵۱۲۵۵۳ رشته مهندسی شیمی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۲۱۳ و ۱۴۰۱/۴۲۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲۹ و ۱۴۰۱/۱۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد هاشمی فرزند میرعبداله و محسن رضائی فرزند عبدالحسن بالسویه هر کدام در سه دانگ مشاع از شش دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۰۷،۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۳

شناسه آگهی: ۱۴۱۷۰۹۵

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

میز خبر

حسین رونقی با قید وثیقه آزاد شد

حسب دستور رئیس قوه قضاییه یک فعال سیاسی و یک نوازنده که طی هفته‌های گذشته در پی اتفاقات اخیر کشور بازداشت شده بودند، آزاد شدند. ساعتی پس از صدور دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر این که نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا می‌باشند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده‌هایشان در اولین فرصت ممکن فراهم شود، اخبار حاکی از آزادی برخی بازداشت‌شدگان است. حسین رونقی یکی از افرادی که اخیراً بازداشت شده بود با تبدیل قرار بازداشت موقت و سپردن وثیقه از زندان آزاد شد. خانواده رونقی با انتشار تصاویری در فضای مجازی این خبر را تایید کرد. همچنین شنیده‌ها در فضای مجازی، حاکی از آن است که وریا غفوری بازیکن تیم فولاد خوزستان هم که پنجشنبه بازداشت شده بود، آزاد شده اما این خبر از سوی هیچ نهاد رسمی این بازیکن تایید نشده است.

قاضی پور: نامزدی که با رای کمتر از یک بیستم واجدان شرایط رای به مجلس رفته، نماینده مردم نیست

نادر قاضی پور در گفت‌وگو با نامه نیوز درباره قوه مسئول پاسخگویی به مردم گفت: نمایندگان مجلس و رئیس جمهور را رأی مردم انتخاب می‌شوند و هر دو باید جوابگو باشند. آقای رئیسی وعده داده است اما نمایندگان بیش از رئیس جمهور زمان انتخابات در حوزه‌های انتخابیه شان وعده دادند. آنها مردانه جلوی آینه بایستند و صحبت‌های خودشان را زمان انتخابات مجلس مرور کنند و بگویند چند درصد آن وعده‌ها محقق شده است. همه ما مسئول هستیم، حتی من نادر قاضی پور بازنشسته در

این اوضاع آشفته سهمیم هستیم. همه باید بدون استثنا پاسخگو باشیم و خبرنگاران و رسانه‌ها مسئول هستند، مسئولان را با پیگیری وعده‌های عملی نشده شان به چالش بکشند. اینکه مجلس توپ را به زمین دولت و دولت توپ را به زمین مجلس می‌اندازد کار بسیار بدی است. اگر عملکردمان در زمان مسئولیت مناسب نبود، باید مرد باشیم و از مردم عذرخواهی کنیم. این نماینده ادوار مجلس با اشاره به مشارکت کم مردم در انتخابات اظهار کرد: وقتی نامزدی در انتخابات مجلس با کمتر از یک بیستم آرا به مجلس راه پیدا می‌کند، دیگر نمی‌توان نامش را نماینده مردم گذاشت. نماینده واقعی مردم کسی است که در زمان انتخابات ۵۰ درصد به علاوه یک آرا را کسب کند تا مردم او را واقعا نماینده خود در مجلس بدانند.

«مهدی امیرپور» روزنامه‌نگار ورزشی بازداشت شد

مهدی امیرپور از روزنامه‌نگارهای حوزه ورزشی ایران بازداشت شد. صدف فاطمی همسر مهدی امیرپور امروز از بازداشت او خبر داد. خانم فاطمی اعلام کرد که مهدی امیرپور ساعتی پس از بازداشت در تماسی تلفنی از انتقالش به زندان اوین خبر داده. مهدی امیرپور از روزنامه‌نگارهای با سابقه ورزشی ایران است که سابقه همکاری با شرق، سازندگی و آی اسپرت را دارد. /اقرارو

جنگال در مجلس درباره حوادث «مهاباد»

نماینده مهاباد در صحن علنی امروز در تذکر شفاهی خود گفت: آقای رئیسی و وزیر کشور باید پاسخگو باشند و پیگیری کنند چه کسی تیر جنگی به مردم شلیک کرده است. جلال محمودزاده نماینده مهاباد در مجلس شورای اسلامی، در جریان جلسه علنی امروز مجلس و

در تذکری به رئیس‌جمهوری و وزیر کشور، گفت: در اعتراضات مردمی مهاباد و شهرهای کردنشین ۱۳ نفر بر اساس آمار رسمی، و بر اساس آمار غیر رسمی ۱۰۵ تن کشته شده‌اند. او ادامه داد: آقای رئیسی و وزیر کشور باید پاسخگو باشند و پیگیری کنند چه کسی تیر جنگی به مردم شلیک کرده است. او ادامه داد: به جای پیگیری و احقاق حق و حقوق مردم مناطق کردنشین در دستگاه قضایی، در همان دستگاه قضایی علیه من نماینده کردن مهاباد در مجلس در ادامه افزود: لشکر کشی و امنیتی کردن مهاباد و شهرهای کردنشین، دستگیری شهروندان عادی، هجوم شبانه به منازل مسکونی، تخریب وسایل مردم، نوشتن شعار روی دیوارهای داخلی ساختمان‌ها، چک کردن وسایل شخصی مردم و ایجاد ایستگاه‌های بازرسی متعدد ورودی شهرهای کردنشین مانند اوایل انقلاب، چه مفهومی دارد؟

او با اشاره به اینکه در چند روز گذشته به دلیل برخورد خشن در این مناطق و کشته شدن کولبران و سوخت‌بران از وزیر کشور در کمیسیون شوراها و امور داخلی سوال پرسیدم، ولی از پاسخ‌های وزیر قانع نشدم، گفت: اما آقای جوکار رئیس کمیسیون به بنده می‌گوید سوال شما را به صحن نمی‌فرستیم وقتی می‌گویم چرا، می‌گوید «برو به رئیس شکایت کن». کجای آیین‌نامه آمده که رئیس کمیسیون می‌تواند سوال ملی نماینده را به صحن نفرستد؟ چرا باید از سردار جوکار به سردار قالیباف شکایت ببرم؟ در ادامه جلسه محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون شوراها در مجلس با استفاده از بند ۷۵ آیین‌نامه داخلی مجلس در پاسخ به جلال محمودزاده گفت: ایشان دو سوال در کمیسیون مطرح کردند که

یکی درباره کولبری و کولبران بود و نهایتاً به این جمع‌بندی رسیدیم که ظرف مدت یک ماه وزیر کشور بازرسانی به منطقه اعزام کند و بررسی کنند و در صورتی که مشکلی در این زمینه بود، حل کنند و اگر حل نشد مجدداً در کمیسیون با حضور وزیر مطرح شود.

او افزود: سوال دوم درباره مرگ خانم مهسا امینی بوده که مطرح کردند با توجه به اینکه گزارش کمیسیون منتج از بررسی و مطالعات میدانی بود و در صحن نیز قرائت شد، سوال ایشان موضوعیت نداشت، چون در آن گزارش به ملت ایران توضیح دادیم. این نماینده مجلس در ادامه با بیان اینکه «این کشور متعلق به مردم است؛ چرا نمی‌گذارید آرامش به مردم برسد و ایجاد دغدغه خاطر برای مردم کنید»، گفت: باید پاسخ به مردم داد؛ اینکه در آتش اغتشاشات و خشونت و فتنه بدمیم، به نفع کشور و ملت نیست؛ مردم انتظار دارند نمایندگان مشکلات را حل کنند؛ نه اینکه به رسانه‌های بیگانه‌ی سعودی، انگلیس، منافقین و... خوراک داده شود. او با اشاره به اینکه نامی به اقتصاد کشور آسیب زده است، ادامه داد: امروز باید خدمتگزاری به مردم را اثبات کنیم؛ برخی از روی احساسات حرف‌هایی می‌زنند که عامه مردم دنبال این‌ها نیستند. نباید در داخل مجلس شورای اسلامی بیاییم به هر صورتی مسأله‌ای را طرح و فتنه برپا کنیم و نگذاریم مردم به آرامش برسند.

سکه کانال تاریخی ۱۷ میلیون تومان را فتح کرد

محمد کشتی آرای کارشناس ارشد بازار طلا و سکه گفت: امروز قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با افزایش نرخ به رقم بی سابقه ۱۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان و قیمت سکه طرح قدیم هم به ۱۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسید.

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد اجرای پروژه های جدول ذیل را با مشخصات و شرایط

مندرج در اسناد مناقصه از طریق ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) واگذار نماید،

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند.

\* کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

\* تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲

\* هزینه‌های درج آگهی در روزنامه در نوبت های مختلف به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

\* سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادها مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. ( تلفن اداره کل ۰۵۸ - ۳۲۲۰۶۰۴۶ )

ردیف	موضوع مناقصه	رتبه های شرکت کننده	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	بازگشایی پاکت و ارزیابی کیفی
۱	تجدید عملیات آبخیزداری حوزه زو شیروان	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۹/۱۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۳
۲	تجدید عملیات آبخیزداری ( توری سنگی) در حوزه آبخیز باغلق شهرستان راز و جرگلان	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۹/۱۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۳
۳	تجدید عملیات توری سنگی (گابیون بندی) درحوزه ارکان شهرستان بجنورد	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۹/۱۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۶	۱۴۰۱/۰۹/۲۷
۴	تجدید عملیات آبخیزداری حوزه آقیه شیروان	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۹/۱۲	۱۴۰۱/۰۹/۲۶	۱۴۰۱/۰۹/۲۷
۵	عملیات آبخیزداری گابیونبندی حوزه آبخیز قلعه محمدی شهرستان بجنورد	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۹/۱۵	۱۴۰۱/۰۹/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰